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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 13 Men, 50m Backstroke Open
11/9/2012 - 10:05 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 25.10 PETROVIC, Petar DP Scecin 12/8/2011
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 25.94 CAVIC, Milorad PAR Antverpen (BEL) 12/13/2001
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 26.68 UDICKI, Miroslav BA Zrenjanin 11/14/2009
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 28.00 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 12/11/2004
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina31.29 DONDUR, Mihajlo NS Beograd 12/19/2010

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. DUVAN, Guven 90 Galatasaray 25.07 733 Q
2. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.81 672 Q
3. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.55 617 Q
4. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.87 595 Q
5. TAVCAR, Anze 94 Slovenija 26.94 591 Q
6. KOMLENIC, Kristian 97 Mladost 26.95 590 Q
7. MATACIN, Luka 94 Primorje 27.13 578 Q
8. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.24 571 Q
9. CEPISEVSKI, Gorazd 93 PK "Vardar" Skopje 27.27 569 Q

RABAR KRCE, Marko 92 Croatia 27.27 569 Q
11. SELES, Luka 94 Croatia 27.39 562 Q
12. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 27.41 561 Q
13. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 27.68 545 Q
14. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.69 544 Q
15. SOTTANA, Gilberto 95 Veneto Banca Montebelluna 27.94 529 Q
16. MARCON, Nicholas 94 Veneto Banca Montebelluna 27.98 527 Q
17. NIKOLIC, Uros 96 Selekcija Centralne Srbije 28.04 524 R
18. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.08 522 R
19. MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.25 512
20. DJORDJEVIC, Andreja 95 Selekcija Centralne Srbije 28.44 502
21. SEKULOVIC, Sekul 97 Selekcija Centralne Srbije 28.58 495
22. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.85 481
23. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 28.89 479
24. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.93 477
25. STANKOVIC, Strahinja 94 Selekcija Centralne Srbije 29.06 470

SLABE, Stas 93 PK Fuzinar 29.06 470
27. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 29.17 465
28. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 29.19 464
29. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.21 463
30. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.36 456
31. VODENIK, Vito 98 PK Branik 29.57 447
32. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 29.60 445
33. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 29.83 435

DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.83 435
35. RUPAR, Aleksander 97 Slovenija 29.85 434
36. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.97 429
37. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.05 425
38. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.09 424
39. BOMBEK, Luka 94 PK Branik 30.11 423
40. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 30.16 421
41. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.32 414
42. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.39 411
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 13, Men, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

43. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.83 394
44. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 30.89 392
45. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.11 383

ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 31.11 383
47. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 31.14 382
48. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.30 376
49. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 31.34 375
50. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.38 374
51. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.75 361
52. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.78 360
53. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.79 359

DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 31.79 359
55. KOJC, Nik 96 PK Branik 31.83 358
56. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 31.88 356
57. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 31.93 355
58. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.74 329
59. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.16 316
60. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 34.12 290
61. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 34.36 284
62. DANEV, Marko 99 Selekcija Centralne Srbije 34.69 276
63. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.77 274
64. DANILOVIC, Vojislav 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 35.01 269
65. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 35.10 267
66. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 35.43 259
67. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.50 258
68. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.74 253
69. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.80 251

TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.80 251
71. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.83 251
72. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.17 192
73. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.40 162
74. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.20 153
75. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 42.77 147
76. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.62 107

15 - 16 years

1. KOMLENIC, Kristian 97 Mladost 26.95 590 Q
2. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 27.41 561 Q
3. NIKOLIC, Uros 96 Selekcija Centralne Srbije 28.04 524 R
4. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.08 522 R
5. SEKULOVIC, Sekul 97 Selekcija Centralne Srbije 28.58 495
6. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.85 481
7. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 28.89 479
8. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.93 477
9. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 29.17 465

10. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 29.19 464
11. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 29.60 445
12. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 29.83 435
13. RUPAR, Aleksander 97 Slovenija 29.85 434
14. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.09 424
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 13, Boys, 50m Backstroke, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

15. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.32 414
16. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 30.89 392
17. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.11 383
18. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 31.14 382
19. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.30 376
20. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 31.34 375
21. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.38 374
22. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.78 360
23. KOJC, Nik 96 PK Branik 31.83 358
24. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 31.93 355
25. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 34.12 290
26. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 34.36 284
27. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 35.10 267

14 years and younger

1. VODENIK, Vito 98 PK Branik 29.57 447
2. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.83 435
3. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.39 411
4. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.83 394
5. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 31.11 383
6. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.75 361
7. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.79 359

DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 31.79 359
9. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 31.88 356

10. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.74 329
11. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.16 316
12. DANEV, Marko 99 Selekcija Centralne Srbije 34.69 276
13. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.77 274
14. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 35.43 259
15. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.50 258
16. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.74 253
17. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.80 251

TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.80 251
19. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.83 251
20. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.17 192
21. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.40 162
22. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.20 153
23. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 42.77 147
24. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.62 107


